
JEGYZŐKÖNYV

A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG VASVÁR

2024. május 6. NAPJÁN MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL

Készült: a Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án. 16.35 órakor, a Vasvári Polgármesteri
Hivatal hivatalos helyiségében megtartott üléséről.

Jelen vannak:
A Választási Bizottság részéről:
Sipos-Tompa János HVB elnök,
Kiss Ernőné HVB elnökhelyettes,
Laki László HVB tag.

A HVI részéről:
Pálláné Dr. Lakics Erika HVI vezető
Kenesey Judit j egyzőkönyvvezető

Sipos-Tompa János HVB elnök köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy a HVB kisorsolta
a polgármesteijelöltek, egyéni listás képviselőjelöltek és települési roma nemzetiségi jelöltek
szavazólapon való sorrendjét. Erről külön jegyzőkönyv készült. Hangsúlyozta. hogy a
sorsoláson valamennyi bejelentett jelölt neve szerepelt. Megjegyzi, hogy Vizi Richárd
polgármesteijelölt a mai napon bejelentette. hogy nem kíván indulni polgárrnesterjelöltként a
választáson.
.Javasolja, hogy a sorsolási jegyzőkönyv alapján a HVB hozza meg döntését szavazólap
fajtánként.
Elsőként javasolja a Helyi Választási Bizottságnak hozzon határozatot .A választási eljárásról
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. . (1) bekezdése alapján arról, hogy Vasvár városban a
2024. évi polgármester választás szavazólapján a polgármesterjelöltek a különjegyzőkönyvben
kisorsolt sorrendben szerepeljenek.

A választási bizottság a javaslattal 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag egyetértett. és az alábbi határozatot hozza:

Helyi Választási Bizottság Vasvár

2412024.(V.6.) határozata

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy Vasvár városban a 2024. évi polgármester
választáson a szavazólapon a polgármesterjelöltek az alábbi — kisorsolt — sorrendben fognak
szerepelni:

1. PFEIFFER TIBOR
2. SOMLÓSI-KOVÁCS ADRIÁN
3. TÓTH BALÁZS



A sorsolás a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. -a alapján történt,
amely ellen a Ve. 239-240. -ai szerint önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyását megállapító Helyi
Választási Bizottsági határozat elleni bírósági felülvizsgálati kérelemmel támadható meg.

iNDOKLÁS

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. (1)
bekezdése értelmében a szavazólapon ajelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendben
szerepelnek.

A Ve. 160. (2) bekezdés alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek sorrendjének
sorsolását a jelöltek hejelentésére nyitva álló határnapon 16.00 óra után végzi el.

A 2024. évi helyi önkormányzati választásra a polgármesteijelöltek részére nyitva álló határidő
ma 16.00 órakor lejárt. A sorsoláson valamennyi bejelentett polgármesterjelölt neve szerepelt.

A választási bizottság fentiek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint állapítja meg a
szavazólapon szereplés sorrendjét.

A határozat a fent hivatkozottjogszabályi helyeken. ajogorvoslatról való tájékoztatás a Ve 239-
240. -án alapul,

Sipos-Tompa János HVB elnök ezt követően javasolja a Helyi Választási Bizottságnak
hozzon határozatot ..A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. . (1)
bekezdése alapján arról, hogy Vasvár városban a 2024. évi önkormányzati képviselő választás
szavazólapján az egyéni listás képviselőjelöltek a külön jegyzőkönyvben kisorsolt sorrendben
szerepelj enek.

A választási bizottság a javaslattal 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag egyetértett. és az alábbi határozatot hozza:

Helyi Választási Bizottság Vasvár

25/2024.(V.6.) határozata

A Helyi Választási Bizottság megállapítja. hogy Vusvár városban a 2024. évi önkormányzati
képviselő választáson a szavazólapon az egyéni listás képviselőjelöltek az alábbi — kisorsolt —

sorrendben fognak szerepelni:

1. DR. FABÓK TIBOR
2. KtSS GÁBOR
3. DR. PATAKY PÁL
4. GERGYE REZSŐ
5. PFEIFFER TIBOR
6. SZABÓ ZOLTÁN
7. UNGER ‚JÓZSEF

2



8. GALLEN ATTILA
9. GYÖNGYÖSI ZSUZSANNA
10. MIHÁLYFI ZOLTÁN
11 VIZI RICHÁRD
12. SÁRY ZOLTÁN
13. GALAMBOS ISTVÁN
14. SOMLÓSI-KOVÁCS ADRIÁN
15. KAPUINÉ ADORJÁN ZSUZSANNA

A sorsolás a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. -a alapján történt,
amely ellen a Ve. 239-240. -ai szerint önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyását megállapító Helyi
Választási Bizottsági határozat elleni bírósági felülvizsgálati kérelemmel támadható meg.

INDOKLÁS

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. (1)
bekezdése értelmében a szavazólapon ajelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendben
szerepelnek.

A Ve. 160. (2) bekezdés alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek sorrendjének
sorsolását a jelöltek bejelentésére nyitva álló határnapon 16.00 óra után végzi cl.

A 2024. évi helyi önkormányzati választásra az egyéni listás képviselőjelöltek részére nyitva
álló határidő ma 16.00 órakor lejárt. A sorsoláson valamennyi bejelentett egyéni listás
képvi selőj elölt neve szerepelt.

A választási bizottság fentiek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint állapítja meg a
szavazólapon szereplés sorrendi ét.

A határozat a fent hivatkozott jogszabályi helyeken. ajogorvoslatról való tájékoztatás a Ve 239-
240. -án alapul.

Sipos-Tompa János HVB elnök ezt követően javasolja a Helyi Választási Bizottságnak
hozzon határozatot A választási eljárásróV szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. . (1)
bekezdése alapján arról. hogy Vasvár városban a 2024. évi nemzetiségi önkormányzati

választás szavazólapján a roma települési nemzetiségi jelöltek a külön jegyzőkönyvben
kisorsolt sorrendben szerepeljenek.

A választási bizottság a javaslattal 3 igen szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül.
egyhangúlag egyetértett. és az alábbi határozatot hozza:

3



Helyi Választási Bizottság Vasvár

26/2024.(V.6.) határozata

A Helyi Választási Bizottság megállapítja. hogy Vasvár városban a 2024. évi nemzetiségi

önkormányzati választáson a szavazólapon a roma települési nemzetiségi jelöltek az alábbi
kisorsolt — sorrendben fognak szerepelni:

1. SALYPÉTERNÉ
2. KÁNYA LÁSZLÓ
3. HORVÁTH RICHÁRD JÓZSEF
4. BOGDÁNZOLTÁNNÉ
5. KÁNYALÁSZLÓNÉ

A sorsolás a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. -a alapján történt,
amely ellen a Ve. 239-240. -ai szerint önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyását megállapító Helyi
Választási Bizottsági határozat elleni bírósági felülvizsgálati kérelemmel támadható meg.

INDOKLÁS

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. (1)
bekezdése értelmében a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendben
szerepelnek.

A Ve. 160. (2) bekezdés alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek sorrendjének
sorsolását ajelöltek bejelentésére nyitva álló határnapon 16.00 óra után végzi cl.

A 2024. évi nemzetiségi önkormányzati választásra a roma települési nemzetiségi jelöltek
részére nyitva álló határidő ma 16.00 órakor lejárt. A sorsoláson valamennyi bejelentett roma
települési nemzetiségi jelölt neve szerepelt.

A választási bizottság fentiek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint állapítja meg a
szavazólapon szereplés sorrendjét,

A határozat a fent hivatkozottjogszabályi helyeken. ajogorvoslatról való tájékoztatás a Ve 239-
240. -án alapul.

7
Kmc.

SIPO-TOMPA\JANS KISS ERNONE
HVB elnöke HVB elnökhelyettese

LÁKI LÁSZLÓ
HVB tagja

j
PALLÁNE DR. LAKICS ERIKA KENESEYIUDIT

1-IVI vezetője jegyzőkönyvvezető

4


